

FRAUHAUS ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2013

Anna Simona Hjaltalin

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FRAUHAUS ApS Carl Th. Dreyers Vej 236 2500 Valby Telefonnummer: 31123023 e-mailadresse: info@frauhaus.dk CVR-nr: 32553354 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Frederiksberggade 1 1060 København K
Revisor	HOLDT REVISION ApS, STATSAUTORISERET REVISOR Søren Frichs Vej 38K 8230 Åbyhøj CVR-nr: 10086469

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde services inden for branchen for personlig assistance og oplevelsesøkonomi.

Det regnskabsmæssige resultat

Ledelsen anser resultatet for 2012 for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31. december 2012 indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.539	25.057
Personaleomkostninger	1	-24.955	-91.693
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.000	-2.333
Resultat af ordinær primær drift		-41.494	-68.969
Øvrige finansielle omkostninger		-3	-234
Ordinært resultat før skat		-41.497	-69.203
Ekstraordinært resultat før skat		-41.497	-69.203
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-41.497	-69.203
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.497	-69.203
I alt		-41.497	-69.203

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.666	9.666
Materielle anlægsaktiver i alt	3	5.666	9.666
Anlægsaktiver i alt		5.666	9.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.556	60.632
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		68.121	40.760
Tilgodehavender i alt		75.677	101.392
Likvide beholdninger		6.523	2.440
Omsætningsaktiver i alt		82.200	103.832
AKTIVER I ALT		87.866	113.498

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		300.000	300.000
Overført resultat		-259.134	-217.637
Egenkapital i alt	4	40.866	82.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.546	346
Anden gæld		25.454	30.789
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		47.000	31.135
Gældsforpligtelser i alt		47.000	31.135
PASSIVER I ALT		87.866	113.498

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	19.910	79.640
Andre omkostninger til social sikring	5.045	12.323
	<u>24.955</u>	<u>91.693</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.000	2.333
	<u>4.000</u>	<u>2.333</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	11.999
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>11.999</u>
Af- og nedskrivning primo	-2.333
Årets afskrivning	-4.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-6.333</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.666</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	300.000	-217.637	82.363
Årets resultat		-41.497	-41.497
Egenkapital ultimo	300.000	-259.134	40.866

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.